
UCHWAŁA NR LXXXI/520/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rzepin” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie Nr LXXIX/514/2023 z dnia 
28 września 2023 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rzepin” oraz przyjęcia 
regulaminu zasad i trybu nadawania tego tytułu, Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Rzepin” Panu Generałowi Jarosławowi Mice. 

§ 2. Wniosek Burmistrza Rzepina o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Rzepin” Panu Generałowi 
Jarosławowi Mice stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: C205F69C-3E1C-4A93-9F72-BC8D1CA194BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/520/2023

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: C205F69C-3E1C-4A93-9F72-BC8D1CA194BE. Podpisany Strona 1



Id: C205F69C-3E1C-4A93-9F72-BC8D1CA194BE. Podpisany Strona 2



Id: C205F69C-3E1C-4A93-9F72-BC8D1CA194BE. Podpisany Strona 3



Id: C205F69C-3E1C-4A93-9F72-BC8D1CA194BE. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
kompetencji Rady Gminy należy nadawanie honorowego obywatelstwa gminy. Możliwość nadania tytuł 
Honorowego Obywatela Gminy Rzepin osobom szczególnie zasłużonym dla gminy została określona w 
uchwale Nr LXXIX/514/2023 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rzepin” oraz przyjęcia regulaminu zasad i trybu 
nadawania tego tytułu. 

Nominacja pana Generała Jarosława Miki została uzasadniona we wniosku stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

Id: C205F69C-3E1C-4A93-9F72-BC8D1CA194BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/520/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


